OTROS GASTOS NECESARIOS (nuevo):      81.096,00 EUROS. 

COSTE DE REPOSICION EDIFICACION (nuevo): 673.968,00 EUROS. 
(Repercusión + coste de construcción + otros gastos necesarios) 

7.- VALOR DE TASACION DEL INMUEBLE POR REPOSICION CON TERRENO ANEXO. 

527.995,20 €  

QUINIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON VEINTE 

CENTIMOS. 

8.- CÁLCULO DE VALOR EN ARRENDAMIENTO, CAPITALIZACION, USUFRUCTO Y NUDA 
PROPIEDAD. 

Para tener una mayor objetividad en la valoración del inmueble que nos ocupa, y siguiendo 

las indicaciones del Banco de España, vamos a utilizar dos métodos de valoración a